
S o u h r n    u s n e s e n í    č. 17/07

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 15. 5. 2007

518/07

Rada města schvaluje:

pořad schůze rady města konané dne 15. 5. 2007 dle předloženého návrhu.

519/07

Rada města    d o p o r u č u j e:

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
zastupitelstvo města    s c h v a l u j e:
V souladu s vyhláškou č. 4/99 ve znění pozdějších změn o vytvoření a použití
fondu v rámci „Programu poskytování státních půjček na opravy, modernizaci a
rozšíření bytového fondu“, vyhlášení tohoto výběrového řízení:

1)     Celková částka, která je k dispozici pro poskytování úvěrů činí  4 189
981,- Kč

2)     Účel, na který se poskytují úvěry: 

a)  obnova střechy starší 10 let

b) zřízení plynového nebo elektrického vytápění nebo vytápění z obnovitelných 
zdrojů náhradou za vytápění tuhými fosilními palivy

c)   zřízení malé čistírny odpadových vod ke stávajícímu domu

d)   připojení na městskou kanalizaci

e)   zřízení vodovodní přípojky

f)   dodatečná izolace domu proti spodní vodě

g)   obnova fasády domu včetně klempířských konstrukcí

h)   zateplení obvodového pláště domu

i)   vybudování WC nebo koupelny v bytě, ve kterém dosud nebyla zřízena

j)    vybudování nového bytu nástavbou nebo vestavbou.



2

3)     Žadatelem může být fyzická nebo právnická osoba, která je vlastníkem
obytné budovy nebo bytu na území města nebo společenství vlastníků jednotek
a nemá závazky vůči Městu Vysokému Mýtu či jiným osobám zřízeným
Městem Vysokým Mýtem nebo s majetkovou účastí Města Vysokého Mýta.

4)     Období, ve kterém budou úvěry poskytovány:   do tří měsíců od jejich
schválení Zastupitelstvem města.

5)     Žádost o úvěr se předkládá na formuláři, který vydal MěÚ Vysoké Mýto,
k žádosti je nutno doložit přílohy uvedené v tomto formuláři.

6)     Žádosti o úvěr je nutno doručit nejpozději do 31.10.2007  na podatelnu
MěÚ Vysoké Mýto (kancelář č. 117, 1. patro).
 Termín:   do 31.10.2007

Zodpovídá: Ing. František Eliáš, vedoucí OÚP

520/07

Rada města     schvaluje:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 v č.p. 783 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Františkem Bohuňkem (nar. 7.8.1975) bytem
V Břízkách 783, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM

Termín:  30.6.2007

521/07

Rada města     schvaluje: 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 777 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s manželi Lucií Molčíkovou (nar. 7.8.1976) bytem V Břízkách 777,
Vysoké Mýto a Radomilem Molčíkem (nar. 13.10.1974) bytem Pod Kasínem
67, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM

Termín:  30.6.2007

522/07

Rada města     schvaluje:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 781 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s paní Janou Horákovou (nar. 19.5.1957) bytem V Břízkách 781, Vysoké



3

Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt
na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM

Termín:  30.6.2007
523/07

Rada města     schvaluje:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 796 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s paní Lenkou Šťastnou (nar. 12.1.1966) bytem Prokopa
Velikého 796, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.6.2007

524/07

Rada města     schvaluje:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 716 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s manželi Petrou (nar. 8.5.1977) a Petrem (nar. 6.9.1980)
Kučákovými oba bytem Prokopa Velikého 716, Vysoké Mýto na dobu určitou 3
roky. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého
bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.6.2007

525/07

Rada města     schvaluje:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 779 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s manželi Renatou Foglovou (nar. 11.1.1977) bytem V Břízkách 779,
Vysoké Mýto a Janem Foglem (nar. 14.1.1978) bytem Na Výsluní 383, Brandýs
nad Orlicí na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý
pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.6.2007

526/07

Rada města     schvaluje:



4

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v č.p. 776 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s manželi Richardem (nar. 26.4.1973) a Monikou (nar. 10.7.1977)
Seidlovými oba bytem V Břízkách 776, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky.
Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.6.2007

527/07

Rada města     schvaluje:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v č.p. 772 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s paní Miloslavou Kouřímovou (nar. 30.6.1965) bytem náměstí Naděje
772, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.6.2007

528/07

Rada města     schvaluje:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 774 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s paní Marií Hejzlarovou (nar. 10.4.1969) bytem náměstí Naděje 774,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.6.2007

529/07

Rada města     schvaluje:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18 v č.p. 774 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s panem Leošem Rejmanem (nar. 13.9.1967) bytem náměstí Naděje 774,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.6.2007

530/07

Rada města     schvaluje:



5

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 21 v č.p. 715 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s manželi Davidem (nar. 7.7.1973) a Vlastou (nar. 13.1.1973)
Stoklasovými oba bytem Prokopa Velikého 715, Vysoké Mýto na dobu určitou
3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého
bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.6.2007

531/07

Rada města     schvaluje:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 795 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s panem Robertem Kladivou (nar. 30.10.1968) bytem Prokopa
Velikého 795, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.6.2007

532/07

Rada města     schvaluje:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 2 v ulici Javornického ve Vysokém
Mýtě s manželi Milanem (nar. 23.5.1961) a Petrou (nar. 22.1.1970)
Vyhnálkovými oba bytem Javornického 2, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok
s možností prodloužení vždy o 1 rok, budou-li manželé Vyhnálkovi plnit
podmínky nájemní smlouvy a bude-li nadále pan Vyhnálek zaměstnán
v Základní škole Vysoké Mýto, Javornického 2.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.6.2007

533/07

Rada města   s o u h l a s í:

s pořádáním reklamních akcí firmy AVON COSMETIC, s.r.o., se Na Maninách
7, Praha 7 na náměstí Přemysla Otakara II., a to ve dnech 17.05.2007 a
23.05.2007.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  17.5.2007

534/07



6

Rada města    s c h v a l u j e:

nákup 35 kusů děl Emanuela Flinty ze soukromé sbírky za částku Kč 35.000,--.

Zodpovídá:  ředitel MG
Termín:  ihned

535/07

Rada města   b e r e   n a   v ě d o m í:

návrh Doc. PhDr. Jana Klímy na kontakt s velvyslanectvím Bolívarovské
republiky Venezuela.

Zodpovídá:  starosta
Termín:  ihned

536/07

Rada města jako zástupce jediného společníka Městských lesů Vysoké
Mýto, spol. s r. o.    s c h v a l u j e:

výroční zprávu společnosti za rok 2006 
Zodpovídá:  p. Machata
Termín:  ihned

537/07

Rada města jako zástupce jediného společníka Městských lesů Vysoké
Mýto, spol. s r. o.    s c h v a l u j e :

roční účetní závěrku za rok 2006 společnosti 

Zodpovídá:  p. Machata
Termín:  ihned

538/07

Rada města jako zástupce jediného společníka Městských lesů Vysoké
Mýto, spol. s r. o.  rozděluje:

zisk společnosti za rok 2006 takto:
1. 30.000 Kč do rezervního fondu .



7

2. 120.000 Kč do sociálního fondu
3. 50.000 Kč podíl na zisku společníka
4. 395.365 Kč nerozdělený zisk

Zodpovídá:  p. Machata
Termín:  ihned

539/07

Rada města jako zástupce jediného společníka Městských lesů Vysoké
Mýto, spol. s r. o.     s c h v a l u j e:

vyplacení prémií  řediteli Městských lesů v plné výši, na základě plnění
prémiových ukazatelů.

Zodpovídá:  ekonom ML
Termín:  ihned

540/07

Rada města jako zástupce jediného společníka Městských lesů Vysoké
Mýto, spol. s r. o.  bere na vědomí:

zprávu jednatele o činnosti společnosti za leden – březen  2007 

541/07

Rada města   b e r e    n a   v ě d o m í:

informace pp. starosty, tajemnice a Mgr. Junka.

Ing. Martin  K r e j z a
starosta

Ing. František  J i r a s k ý



8

místostarosta


